
UCHWAŁA NR LIV/324/2010  

RADY GMINY RAJCZA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIII/319/2010 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 marca 2010r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Rajcza w sprawie 

nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wszystkich miejscowościach gminy.

 

Na podstawie art.5a ust.2, art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy

Rajcza postanawia: 

§ 1. 1. Skreślić  ust.4 w paragrafie 3. Ustępy 5 i 6 w tym paragrafie otrzymują numery

odpowiednio 4 i 5. 
2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym.  

Przewodniczący 

Rady

Zbigniew Kopeć

ID: BAIBP-DFFIX-HSFSI-MAYBF-PHSTE. Podpisany. Strona 1 / 1


